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Par atkārtotu publisko konsultāciju par piešķirto ierobežotu 
radiofrekvenču joslu lietošanas tiesību pārkārtošanu 3600 MHz 
diapazonā 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tele2” (turpmāk – Tele2) saistībā ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) 2026. gada 28. maija konsultāciju dokumentu “Par 
atkārtotu publisko konsultāciju par piešķirto ierobežotu radiofrekvenču joslu lietošanas tiesību 
pārkārtošanu 3600 MHz diapazonā” sniedz šādu viedokli. 

[1] Tele2 atbalsta Regulatora izstrādāto Ceļa karti ierobežotu radiofrekvenču joslu lietošanas tiesību 
pārkārtošanai 3600 MHz diapazonā. Piedāvātā pieeja atbilst RSPG un CEPT rekomendācijām un rada 
optimālus tehniskos priekšnoteikumus 5G elektronisko sakaru tīkla kapacitātes palielināšanai, kā arī 
efektīvai radiofrekvenču spektra izmantošanai. Tele2 atbalsta arī konkursa rīkošanu par 40 MHz apjomu 
atbilstoši Ceļa kartē noteiktajam laika grafikam. 

[2] Tele2 nesaskata nepieciešamību izstrādāt alternatīvu pieeju 3600 MHz diapazona pārkārtošanai. 
Regulatora izstrādātā Ceļa karte pienācīgi līdzsvaro  elektronisko sakaru komersantu intereses un ņem 
vērā to vajadzības.  

[3] Tele2 piekrīt Ceļa kartes 1.2. apakšpunktā paredzētajam 130 MHz radiofrekvenču bloku 
sadalījumam, saskaņā ar kuru Tele2 tiek piešķirta radiofrekfrenču josla 3540–3670 MHz. Piedāvātais 
sadalījums ļauj samazināt ar pārkārtošanu saistīto ieguldījumu apjomu un rada optimālus tehniskos 
priekšnoteikumus efektīvai 5G elektronisko sakaru tīkla darbībai. 

[4] Tele2 nesaskata pamatu piedāvāt alternatīvu 130 MHz radiofrekvenču bloku sadalījumu  un 
neizsaka priekšlikumus par tā grozīšanu. 

[5] Tele2 nav papildu informācijas vai apsvērumu, kas būtu jāņem vērā pirms tālāko darbību veikšanas. 
Tele2 aicina Regulatoru uzsākt 3600 MHz diapazonā piešķirto ierobežotu radiofrekvenču joslu 
lietošanas tiesību pārkārtošanas procesu atbilstoši Ceļa kartē noteiktajam laika grafikam. 
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